ESTADOS FINANCIEROS
FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2022
(CIFRAS A PESOS)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejaras

Derechos

Preductos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos, Causados en Ejercicios Fiscales Ant. Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportacianes
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deteriora u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Plblico
Transferencies al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de ta Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Caberturas
Apayos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones. Deoreciaciones, Deterioros, Obsolescencias v Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumente por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento par Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DF| EIERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

MARZO, 2022

9,722,633
3.667.534

6.055.099
9,722,633
1,956,887

1,166,386

10,203
780,308

11,470,576
1.470.576

13,427,473

(3.704,840)

Coordinadora de Operacion de Fideicomisos Subsidiarios Coardinadora de Operacion de Fideicomisos Subsidiarios Coordinadora de Operacion de Fideicomisos Subsidiarios

Mira Sinvia Rimighi Trojo Mern. S amiroz Trejo Mira, Silvia Ragniphz Trojo
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ESTADOS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derachos
Productos de Tipo Corriente
Aprovecharmientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ing. no Comp. en les Fracc. de la Ley de Ing, Causados en EJ. Fisc Ant. Pand. de Lig. o Pags

PARTICIPACIONES, APORT., TRANSF., ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTRQOS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresas Financieros
Ineremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones.
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trarsferencias al Resto del Sector Pubtico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andiogos
Transferencias e Ia Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Apartaciones
Convenias

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intercses de la Deuda Publica
Comisiones de Ia Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros.

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterloro y Obsolescencia
Aumenta por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversidn Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

(CIFRAS A PESOS)

.31 DE MARZO
2022

9,722,633
3667534

6,055,099

9,722,633

1.956.897
1,166,386
10,203
780.308

1,470,576
1.470.576

13,427,473

(3.704,840)

AL 31 DE DICIEMBRE
2021

20,771,889
7.849,444

12,922,225

20,771,669

7.301.097
3,067,958
85.014
4188127

109,040
109,040

7,410,137

13,361,532

VARIACION

IMPORTE

(1.048,038)
(4.181.810)

(6.867,128)

(11.048,038)

(5.344,200)
{1.901,570)
(54.811)
(3,387.819)

11,361,536
1,361,536

8,017,338

(17,088,372)

PORCENTAJE

-53%
-53%

-53%

-53%

-13%
-62%
-84%
~81%

10420%
10420%

81%

-128%

Coordinadora de Operacion de Fideicomisos Subsitiarios Coordinadora de Operacitn de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra. Sitvia Ram! pziTrejo Mtra. Sitvia

rez Trejio

Coordinadora de Opsracion de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra. Silvia Ramiga Trejo
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